CUENTA:82DA15A021040400

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:453 DEMANDA CONTRATADA kW:408 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:271DY9

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$93,026

$93,026

(NOVENTA Y TRES MIL VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(NOVENTA Y TRES MIL VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X

Suministro 782.90 0.00 0.00 782.90

Distribución 0.00 7,978.10 0.00 7,978.10

Transmisión 0.00 0.00 7,421.60 7,421.60

CENACE 0.00 0.00 266.67 266.67

Generación B 0.00 0.00 0.00 0.00

Generación I 0.00 0.00 29,316.59 29,316.59